R E Q U E R I M E  N T O  Nº. 1239
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/11/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que na entrada da sede do Clube de Campo da Sabesp em Botucatu, na Rodovia Alcides Cagliari, existe um poste de energia, imagem anexa, que atrapalha tanto quem sai, quanto quem adentra ao clube, assim,

APRESENTAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto à Companhia Paulista de Força e Luz – C.P.F.L. para que o poste que está bem no meio da entrada da sede do Clube de Campo da SABESP de Botucatu,  não atrapalhando o grande número de pessoas que utilizam a referida sede.
Que sejam encaminhadas cópias desse requerimento para os Senhores WILSON TABORDA e PAULO NIGRO, respectivamente, Diretor Regional  e Presidente da Associação dos Funcionários da Sabesp.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de novembro de 2011.

Vereadores Autores:
Vereador LELO PAGANI                                       Vereador FONTÃO
                    PT                                                                     PSDB
LAP/lcacg
INTEGRANTE DO REQUERIMENTO Nº. 1239/11
[image: image1.jpg]